Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1464/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
manutenção em canaleta no
Cruzamento da Rua Paraguai,
nº 85, em frente ao portão
principal do Centro Social
Urbano, Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados manutenção em canaleta no Cruzamento da Rua
Paraguai, nº 85, em frente ao portão principal do Centro Social Urbano, Jardim
Belo Horizonte.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles da forma que se encontra corre aumenta gradativamente,
junta água que espirra nos pedestres.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  31 de maio de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DRXFWUBZ0X1C0W76
		2022-06-03T16:32:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura